MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 085/2017 DE 27 DE OUTUBRO DE 2017

Referente ao Edital 082/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

BOLSISTA DO PRONATEC

         A DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas

atribuições, torna público resultado final do processo de seleção simplificada

para bolsista do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –

PRONATEC, do Instituto Federal Farroupilha – IF Farroupilha, conforme edital

n° 082/2017.

Classificação Nome CPF Identidade

1º Marcelo Vielmo Afonso 009.646.570-07 80838475

Panambi, 27 de outubro de 2017.

.

GERSON AZULIM MULLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ORDEM DE SERVIÇO N° 073/2017

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br